ПРОТОКОЛ № 58

заседания диссертационного совета Д 212.038.22

от 15 декабря 2015 г.

 Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. На

заседании присутствовали 16 членов диссертационного совета, в том числе по

специальности диссертации 8 докторов наук (явочный лист прилагается).

Повестка дня:

 Защита диссертации Нгуен Ван Лоя на тему «Методы направляющих и

ограничивающих функций и их приложения к некоторым задачам

дифференциальных уравнений и включений», представленной на соискание

ученой степени доктора физико-математических наук по специальности 01.01.02

– дифференциальные уравнения, динамические системы и оптимальное

управление.

Вопросы по защищаемой диссертации задали:

1. д.ф.-м.н., проф. Баскаков А.Г., 2.  д.ф.-м.н., проф. Баскаков А.Г., 3. д.ф.-м.н.,

проф. Задорожний В.Г., 4. д.ф.-м.н., проф. Гельман Б.Д., 5. д.ф.-м.н., проф.

Овчинников В.И., 6. д.ф.-м.н., проф. Сапронов Ю.И..

В дискуссии приняли участие:

1. д.ф.-м.н., проф. Баскаков А.Г., 2. д.ф.-м.н., проф. Гельман Б.Д., 3. д.ф.-м.н.,

проф. Задорожний В.Г., 4. д.ф.-м.н., проф. Каменский М.И., 5. д.ф.-м.н.,

проф. Сапронов Ю.И., 6. к.ф.-м.н., доц. Корнев С.В..

 (Стенограмма заседания совета прилагается).

Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степени доктора

физико-математических наук  Нгуен Ван Лою

«за» – 16,

«против» – нет,

недействительных бюллетеней – нет.

(Протокол счетной комиссии прилагается).

Председатель диссертационного совета Семенов Е.М.

Ученый секретарь диссертационного совета Глушко А.В.